BỘ CÔNG THƯƠNG
TRƯỜNG CĐ CÔNG NGHIỆP HUẾ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

KẾ HOẠCH THI LẦN 2 HỌC KỲ 2, NĂM HỌC 2014-2015
KHÓA 13CD KỲ PHỤ, 14CD
 Kính gửi:
- Các Khoa, Phòng
- Cố vấn học tập

- Sinh viên Cao đẳng khóa 13CD, 14CD
Để tạo điều kiện cho những sinh viên chưa tham dự kỳ thi chính hoặc có học phần bị điểm F được cải thiện điểm, Nhà trường thông báo kế hoạch tổ chức thi kết thúc học phần lần 2, học kỳ 2, năm học 2014-2015 cho sinh viên khóa 13CD kỳ phụ, 14CD như sau:

1. Đối tượng đăng ký:
- Sinh viên chưa dự thi lần 1 nhưng có lý do chính đáng được sự đồng ý của Nhà trường (đối tượng này không đóng lệ phí thi lần 2 và điểm thi kết thúc học phần  được coi là điểm thi lần 1).
- Sinh viên không đủ điều kiện dự thi lần 1 hoặc có điểm tổng kết học phần bị điểm F.
2. Phương thức đăng ký:
- Sinh viên tải mẫu Đơn xin thi lại tại website của trường (http://hueic.edu.vn; mục mẫu văn bản) hoặc file đính kèm ở thông báo này.
- Sinh viên điền đầy đủ thông tin vào đơn và nộp lệ phí thi tại phòng Tài chính kế toán (TCKT). Phòng TCKT xác nhận vào đơn đã nộp lệ phí.

- Sinh viên nộp đơn đã được phòng TCKT xác nhận về phòng Đào tạo đúng thời hạn.
- Phòng Đào tạo đăng ký thi cho sinh viên trên phần mềm; lập kế hoạch thi chuyển Phòng Đảm bảo chất lượng giáo dục.

- Phòng Đảm bảo chất lượng giáo dục căn cứ vào thông tin do Phòng Đào tạo gửi để lên danh sách phòng thi, môn thi công bố cho sinh viên.
Lệ phí thi lại: 70.000 đ/ 1 học phần

3. Kế hoạch tổ chức kỳ thi:
	TT
	Nội dung công việc
	Khóa 13CD Kỳ phụ
	Khóa 14CD
	Thực hiện

	1.
	Đăng ký thi lại
	Từ 06/08/2015 đến 12/08/2015
	Sinh viên

P. Đào tạo

P. TCKT

	2.
	Đăng ký danh sách SV thi lại trên phần mềm
	Từ 13/08/2015 đến 15/08/2015
	Từ 17/08/2015 đến 20/08/2015
	P. Đào tạo

	3.
	Làm hồ sơ thi
	Từ 17/08/2015 đến 19/08/2015
	Từ 21/08/2015 đến 26/08/2015
	P. ĐBCLGD

	4.
	Thi lại
	Từ 22/08/2015 đến 30/08/2015
	Sinh viên

P. ĐBCLGD

4. Lưu ý: Sinh viên đăng ký theo kế hoạch của Nhà trường. Mọi sự chậm trễ Nhà trường không giải quyết.
Trên đây là thông báo kế hoạch tổ chức thi lại đối với khóa khóa 13CD kỳ phụ, 14CD cho các học phần đã học trong kỳ 2 năm học 2014 - 2015. Đề nghị các Khoa, Cố vấn học tập tư vấn, hướng dẫn sinh viên thực hiện nghiêm túc Kế hoạch này./.

Huế, ngày 15 tháng 07  năm 2015
   KT HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

               (Đã ký)
Nguyễn Đình Tùng Luận
Nơi nhận:

Giám hiệu

Các khoa, phòng liên quan

Công bố trên website

Lưu Đào tạo.